
МБДОУ детский сад № 27 

Приказ № 85 

от 23.06.2015 г. 
«О создании рабочей группы» 

На основании Федерального закона от 16.! 0.2013 № 131 -ФЗ «Об общих 
признаках организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
во исполнении организационно-методических рекомендаций , Министерства 
труда Российской Федерации, в целях повышения значений показателей 
доступности для инвалидов объектов социальной инфраструктуры 
приказываю: 

1. Организовать работу по обеспечению беспрепятственного доступа 
инвалидов к зданию и услугам, предоставляемым МБДОУ детский сад 

2. Завхозу Цвих А.В. провести обследование учреждения для 
обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к зданию детского 
сада. 

3. Завхозу Цвих А.В. разработать дорожную карту для обеспечения 
беспрепятственного доступа инвалидов к зданию детского сада. 

4. Создать рабочую группу в составе: Цвих А.В, - завхоза, Киреевой О.В. 
- старшего воспитателя, Овчаренко О. А. - председатель ПК, по 
разработке плана мероприятий для обеспечения беспрепятственного 
доступа инвалидов к зданию детского сада 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

№ 2 7 . 

Заведующая 
МБДОУ детский сад № ̂  .В.Гренкова 


